
Дата Време/Час
Советoдавец - 

Предавач
Место за одржување на советувањата

07.02.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

08.02.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

14.02.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

15.02.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

21.02.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

22.02.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

28.02.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

01.03.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

07.03.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

08.03.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

14.03.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

    15.03.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

21.03.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

22.03.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

28.03.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

29.03.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

04.04.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

05.04.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

11.04.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

18.04.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

19.04.2018 12 ,oo Борис Манолев
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

25.04.2018 12 ,oo Тони Мушанов
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

26.04.2018 12 ,oo Савка Маркудова
Агенција за поттикнување на развојот на 

земјоделството Гевгелија

План за одржување на информативно-едукативни сoветувања 

по Програмата за Рурален развој и ИПАРД за Февруари, Март, Април 2018


